
ZARZĄDZENIE NR 244/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVIII sesji Rady Gminy w dniu 14 grudnia 
2021 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVIII/138/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 14 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Turośl w celu przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu.  

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Przyjecie nowego regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania śckieków na terenie 
Gminy Turośl wynika z negatynie 
otrzymaną opinią Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Dospodarki Wodnej w 
Białymstoku Państwowego Gospodarstwa 
Wody Polskie z dnia 13 października 2021 
r.  

 
1. Przekazanie projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu.  

 
bezterminowo 

 
Pan Waldemar 
Serowik   - Sekretarz 
Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 21 grudnia  2021 roku 

Opracował:  Waldemar Serowik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVIII/139/20 Rady Gminy Turośl  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Turośl. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1.  

Ustalenie wynagrodzenia Wójta 
Gminy Turośl w związku ze 
znowelizowaniem przepisów 
dotyczących minimalnego 
wynagrodzenia Wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) na podstawie 
ustawy z dnia 17 września 2021 r. o 
zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska 
Państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834). 

1.Wynagrodzenie Wójta ustalono 
obligatoryjnie od dnia 1 sierpnia 2021 r.  

od m-ca sierpnia 
2021 r. 

Pan Waldemar 
Serowik – Sekretarz 

Gminy  

Przewodniczący 
Rady  

Turośl, dnia 21 grudnia 2021 roku 

Opracował: Sekretarz Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVIII/140/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Turośl na 2022 rok 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1.  

 
Realizacja ramowego planu pracy  
Rady Gminy Turośl na 2022 rok. 

1.Przygotowywanie projektów uchwał i 
innych materiałów na sesje zgodnie z 
Postanowieniami Przewodniczącego Rady 
o zwołaniu sesji. 

zgodnia z planem 
pracy na 2022 rok 

pracownicy UG 
odpowiedzialni za 
przygotowywanie 
projektów uchwał. 

Przewodniczący 
Rady  

Turośl, dnia 21 grudnia 2021 roku 

Opracował: Monika Pupek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVIII/141/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Turośl na 2022 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1.  

 
Realizacja ramowych planów pracy  
Komisji Rady Gminy Turośl na 2022 
rok. 

1.Przygotowywanie materiałów 
niezbędnych na posiedzenia Komisji. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy. 
3. Realizowanie bieżącej problematyki 
zgłaszanej przez Wójta. 

zgodnie z planem 
pracy stałych 

komisji na 2022 
rok. 

Przewodniczący 
Komisji Rady Gminy 

Przewodniczący 
Rady 

Turośl, dnia 21 grudnia 2021 roku 

Opracował: Monika Pupek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVIII/142/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Dokonanie zmiany w budżecie gminy 
na 2021 rok w związku ze 
zwiększeniem i zmniejszeniem planu 
dochodów i wydatków oraz 
zwiększeniem i zmniejszeniem planu 
wydatków. 

 
Wprowadzenie zmian w ewidencji planu 
dochodów i wydatków budżetu na 2021 
rok. 

 
grudzień 2021 r. 

 
Pan Mirosław Potaś - 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 21 grudnia 2021 roku 

Opracował: Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 244/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XVIII/143/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Wprowadzenie zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2021-2027 i 
w prognozie kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2021. 

 
1. Dostosowanie planowanych 
dochodów i wydatków do wysokości 
uchwalonych w ustawie budżetowej 
oraz zmian wielkości przychodów i 
rozchodów w 2021 r. 
2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 
pożyczek w latach 2021-2027. 

 
 

2021 - 2027 

 
Pan Mirosław Potaś-
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 21 grudnia 2021 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B399E5-389E-45E2-B2C5-CEB2349C3C47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

